

Forsikringsmæglerselskabet Mentor ApS
Parkvej 3
4200 Slagelse

CVR nummer 30 07 08 44

Årsrapport
1. juli 2015 – 30. juni 2016
(10. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den / 2016

Dirigent

Helle Ebsen, HD
Registreret revisor

Torben Gudmundsen, HD
Registreret revisor

Jørgen Sig Pedersen
Registreret revisor

Revisorerne
Rådhuspladsen 1
4200 Slagelse
www.moller-madsen.dk
email: mm@moller-madsen.dk

Tlf.: 58 50 58 51
Fax: 58 50 58 53
CVR-nr. 30835654

**Danske
Revisorer**
FSR

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors erklæringer	5
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse for 2015/2016	11
Balance	12
Noter til årsrapporten 2015/2016	14

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet Forsikringsmæglersekskabet Mentor ApS
Parkvej 3
4200 Slagelse

CVR-nr.: 30 07 08 44

Direktion Carsten Palmer

Pengeinstitut Sparekassen Sjælland-Fyn A/S
Schweizerpladsen 6
4200 Slagelse

Revisor Møller & Madsen
Registreret Revisionsaktieselskab
Rådhuspladsen 1, 1.
4200 Slagelse

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af forsikringsmæglervirksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på t.kr. 47, hvilket anses for tilfredsstillende.

Der er afgivet tilbagetrædelseserklæring i gælden til hovedanpartshaver på t.kr. 75.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 TIL 30. JUNI 2016

	2015/2016	2014/2015
Bruttofortjeneste	954.763	825.554
1 Personaleomkostninger	-681.048	-630.050
Afskrivninger	-190.316	-190.316
	<hr/>	<hr/>
Resultat før finansielle poster	83.399	5.188
Finansielle indtægter	0	35
Andre finansielle omkostninger	-18.456	-32.322
	<hr/>	<hr/>
Resultat før ekstraordinære poster	64.943	-27.099
Ekstraordinære poster	0	115.000
	<hr/>	<hr/>
Resultat før skat	64.943	87.901
Skat af årets resultat	-17.833	-23.610
	<hr/>	<hr/>
ÅRETS RESULTAT	47.110	64.291
	<hr/>	<hr/>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til næste år	47.110	64.291
	<hr/>	<hr/>
DISPONERET I ALT	47.110	64.291
	<hr/>	<hr/>

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

AKTIVER

	2016	2015
Goodwill	124.100	314.416
Immaterielle anlægsaktiver	124.100	314.416
Andre investeringsaktiver	19.000	0
Materielle anlægsaktiver	19.000	0
ANLÆGSAKTIVER	143.100	314.416
Tilgodehavender fra salg	263.752	209.541
Udskudt skatteaktiv	79.732	97.564
Tilgodehavender	343.484	307.105
OMSÆTNINGSAKTIVER	343.484	307.105
AKTIVER	486.584	621.521

BALANCE PR. 30. JUNI 2016

PASSIVER

	2016	2015
Anpartskapital	125.000	125.000
Overført til næste år	-6.803	-53.914
	<hr/>	<hr/>
2 EGENKAPITAL	118.197	71.086
	<hr/>	<hr/>
Gæld til pengeinstitutter	85.964	132.638
Anden gæld	120.563	131.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	161.860	286.541
	<hr/>	<hr/>
Kortfristede gældsforpligtelser	368.387	550.435
	<hr/>	<hr/>
GÆLD	368.387	550.435
	<hr/>	<hr/>
PASSIVER	486.584	621.521
	<hr/>	<hr/>
3 Pantsætninger og forpligtelser		

NOTER

	2015/2016	2014/2015
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	632.696	582.169
Pensioner	43.207	42.698
Andre omkostninger til social sikring	5.145	5.183
	<u>681.048</u>	<u>630.050</u>

	Primo	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
2 Egenkapital			
Virksomhedskapital	125.000	0	125.000
Overført til næste år	-53.913	47.110	-6.803
	<u>71.087</u>	<u>47.110</u>	<u>118.197</u>

Kapitalen er fordelt i anparter á kr. 1.000 eller multipla heraf.
 Kapitalen er ikke opdelt i klasser.

3 Pantsætninger og forpligtelser

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.